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18 stycznia 2014 r. miał miejsce już kolejny IV Charytatywny Bal Burmistrza 

Kcyni. Czwarta już edycja balu, odbywającego się z inicjatywy Burmistrza Kcyni Pana 

Piotra Hemmerlinga, zgromadziła wielu zacnych gości o wielkim sercu. Co roku 

środki zgromadzone podczas balu przekazywane są na szczytny cel. W tym roku 

pomogą one dzieciom z terenu gminy Kcynia zmagającym się z chorobami 

onkologicznymi.   

Niespodzianek podczas balu było wiele, a wśród nich: pokaz profesjonalnych 
par tańczących ze Szkoły Tańca Beaty i Macieja Neyman z Bydgoszczy, które 
zaprezentowały m.in. taniec rumba i tango. Był również tort sponsorowany przez 
organizatora balu – Gminne Centrum Kultury i Biblioteki w Kcyni oraz pyszny dzik, 
który ufundował obsługujący cateringowo bal – Mirosław Pater z Sadek.  

Bo jak charytatywny bal to muszą być i atrakcje, a tych w postaci licytacji  
również nie zabrakło. 

 W tym roku udało się zgromadzić rekordową kwotę właśnie z samej licytacji. 
Wiele osób o dobrych sercach licytowało wartościowe przedmioty, które wcześniej na 
rzecz Balu przekazali inni – również o wielkich sercach. Z samej licytacji udało się 
zebrać kwotę 14.460 zł., z „tańca czekoladowego” uzyskano kwotę 1.120 zł.  

20.382,85 zł. to ogólna kwota jaką udało się uzyskać podczas                        
IV Charytatywnego Balu Burmistrza Kcyni i która zostanie w całości przekazana 
rodzicom lub prawnym opiekunom dzieci z chorobami nowotworowymi. 
W związku z powyższym rodzice, prawni opiekunowie, których dzieci lub podopieczni  
zmagają się z chorobą onkologiczną proszeni są o kontakt z Dyrektorem Gminnego 
Centrum Kultury i Biblioteki im. Klary Prillowej w Kcyni ul. Libelta 27 tel.                      
(52) 589 37 56 Iloną Kurdelską, która koordynuje formę przekazania pozyskanych 
środków finansowych.  
 Ponieważ choroby oknologiczne wymagają dużych nakładów finansowych 
pragniemy jak najszybciej przekazać środki finansowe rodzinom, które zmagają się              
z chorobą, dlatego bardzo proszę o kontakt z Dyrektorem Centrum do końca lutego 
2014 r. 
 Nadmieniam, że powołana komisja w składzie z-ca Burmistrza Kcyni  Daniel 
Olszak, Dyrektor GCKiB Ilona Kurdelska oraz Radna Rady Miejskiej w Kcyni Mariola 
Tafelska - Zawstowska  rzetelnie rozdysponuje środki finansowe i na życzenie rodzin 
zapewni dyskrecję.  

Oficjalne przekazanie środków finansowych nastąpi 08 kwietnia 2014 r.                      
w Gminnym Centrum Kultury i Biblioteki w Kcyni podczas spotkania poświęconego 
kanonizacji Papieża Jana Pawła II, podczas którego usłyszymy występy Chóru                
„To i owo” z Szubina oraz Jana Janusza Tycnera – animatora kultury z Poznania. 


